UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM-SVHTTDL-VP
	Bình Phước, ngày       tháng      năm 2014

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị lấy ý kiến xây dựng Chương trình hành động

thực hiện Nghị quyết Trung ương 9 khóa XI

Kính gửi:
- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin các huyện, thị xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Bí thư Tỉnh ủy - Lê Văn Châu (Tổ trưởng Tổ soạn thảo) tại cuộc họp thông qua kế hoạch, đề cương xây dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Trung ương 9 khóa XI.
Để kịp thời tham mưu cho Tỉnh ủy Bình Phước ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ chín Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) “Về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước”, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức Hội nghị lấy ý kiến xây dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Trung ương 9 khóa XI.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin các huyện, thị xã.

Đến dự Hội nghị lấy ý kiến xây dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Trung ương 9 khóa XI.
- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30’ ngày 28 tháng 8 năm 2014 (1 buổi).

- Địa điểm: Hội trường Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm theo Thư mời bản dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Trung ương 9 khóa XI để các đại biểu nghiên cứu, góp ý.

Rất mong các đại biểu sắp xếp thời gian đến dự để Hội nghị đạt kết quả cao./.

	Nơi nhận:
	TL. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Lưu: VT, VP(sh).
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Tô Văn Hoàng